
 

UCHWAŁA NR XI/67/2015 

RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 19 LISTOPADA 2015 ROKU 

 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów. 

 

 Na podstawie art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z  2004 r. 

Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada Gminy Nowe Miasto nad Wartą uchwala, co następuje: 

 § 1. W Uchwale Nr XXVI/176/2005 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia 31 marca 

2005 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów ( Dziennik Urzędowy 

Województwa Wielkopolskiego z 2005 r. Nr 79, ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3. ust. 2 i 3 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się następujące grupy dochodowe: 

1) I grupa dochodowa - dochód miesięczny na członka rodziny ucznia do kwoty 300 zł; 

2) II grupa dochodowa – dochód miesięczny na członka rodziny wyższy niż 300 zł i nie 

przekraczający 400 

3) III grupa dochodowa – dochód miesięczny na członka rodziny ucznia wyższy niż 400 zł i 

nie wyższy niż kwota o której mowa w art. 8 ust. I pkt. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 o 

pomocy społecznej ( Dz. U. Nr. 64, poz. 593 ze zm.) 

3. Kwota stypendium wynikająca z zakwalifikowania do danej grupy dochodowej wynosi:  

1) przy pierwszej grupie dochodowej    - 130,00 zł 

2) przy drugiej grupie dochodowej    - 120,00 zł 

3) przy trzeciej grupie dochodowej    - 110,00 zł 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

§ 3. Postanowienia Regulaminu w brzmieniu nadanym niniejsza ustawą stanowią podstawę do 

udzielania pomocy materialnej dla uczniów od dnia 01.09.2015 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady 

/-/ Waldemar Tomaszewski 

 


